[image: image1.wmf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального  округа
ПРЕОБРАЖЕНСКОЕ

РЕШЕНИЕ
25.12.2018г.№ 15/01

О делегировании депутата Совета
депутатов муниципального округа
Преображенское  на Х Съезд
Ассоциации «Совет муниципальных
образований города Москвы»

В соответствии с Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Преображенское,  Совет депутатов решил:
1.Делегировать на  Х Съезд Ассоциации «Совет муниципальных образований города Москвы» депутата Совета депутатов муниципального округа Преображенское  – Киселева Артема Владимировича  для участия в работе съезда.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

     3.Контроль   за   исполнением   настоящего   решения   возложить   на   главу муниципального округа Преображенское Иноземцева Н.И..

Глава муниципального
округа Преображенское                                                                 Н. И. Иноземцева